

Borup Invest A/S

Voldbyvej 77, Sjelle, 8464 Galten

CVR-nr. 10 53 00 08

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Torben Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Borup Invest A/S Voldbyvej 77, Sjelle 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 10 53 00 08 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Kasper Borup Andersen, formand Torben Møller Heidi Borup Andersen Erik Borup Andersen |
| Direktion | Erik Borup Andersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelser | Danske Bank A/S Nordnet A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringer og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.914.941 kr. mod -6.229.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -34.766 | -46.067 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.489.214 | -2.533.051 |
| Andre finansielle indtægter | 1.183.529 | 1.491.613 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -7.369.583 | -6.185.144 |
| Resultat før skat | -7.710.034 | -7.272.649 |
| Skat af årets resultat | 795.093 | 1.042.824 |
| Årets resultat | -6.914.941 | -6.229.825 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 50.511.186 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 52.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -57.426.127 | -6.282.725 |
| Disponeret i alt | -6.914.941 | -6.229.825 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 22.550.404 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 15.095.069 | 55.469.009 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 15.095.069 | 78.019.413 |
| Anlægsaktiver i alt | 15.095.069 | 78.019.413 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 110.964 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 649.643 | 1.042.824 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 835.097 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.090.796 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 989 | 279 |
| Tilgodehavender i alt | 2.687.489 | 1.043.103 |
| Likvide beholdninger | 5.453 | 10.966.270 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.692.942 | 12.009.373 |
| Aktiver i alt | 17.788.011 | 90.028.786 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 725.000 | 725.000 |
| 2 Overført resultat | 15.730.806 | 73.122.843 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 16.455.806 | 73.900.743 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 1.556.762 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1.556.762 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.273.953 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 2.616.719 |
| Anden gæld | 58.252 | 11.954.562 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.332.205 | 14.571.281 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.332.205 | 14.571.281 |
| Passiver i alt | 17.788.011 | 90.028.786 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.369.583 | 6.185.144 |
| | <u>7.369.583</u> | <u>6.185.144</u> |
| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 73.122.843 | 72.043.260 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -57.426.127 | -6.282.725 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 50.511.186 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -50.511.186 | 0 |
| Kapitalregulering i tilknyttet virksomhed | 34.090 | 7.362.308 |
| | <u>15.730.806</u> | <u>73.122.843</u> |
